4
6

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	           от 25.01.2017 № 20
  г. Черемхово

	(
	О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 29.04.2015      № 227 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

	(

 Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 29.04.2015 № 227  «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования от 02.02.2016 № 47, от 29.11.2016 № 501 (далее – Постановление № 227) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению № 227 изложить в следующей редакции (Приложение № 1).

1.2. Приложение № 7 к Постановлению № 227 изложить в следующей редакции (Приложение № 2).

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. Внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 29.04.2015 № 227  «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования от 02.02.2016 № 47, от 29.11.2016                               № 501) информационную справку о дате внесения в него изменения настоящим постановлением;

2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 09.01.2017.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Т.С. Веретнову.
Мэр района
В.Л. Побойкин
И.В. Антипова
5-28-67

	Приложение № 1

 к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования

от 25.01.2017  № 20

	Приложение № 1
 к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования

от 29.04.2015 № 227

Перечень должностей муниципальной службы администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений, при назначении на которые граждане обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы в администрации Черемховского районного муниципального образования:

1.1. главные должности муниципальной службы;

1.2. старшие должности муниципальной службы:
а) начальник отдела правового обеспечения;

б) начальник отдела организационной работы;

в) начальник отдела кадровой службы;

г) начальник архивного отдела;

д) начальник отдела экономического прогнозирования и планирования;

е) начальник отдела сельского хозяйства;

ж) заместитель начальника отдела экономического прогнозирования и планирования;

з) заведующий сектором муниципальных закупок отдела экономического прогнозирования и планирования;

и) заведующий сектором развития торговли и бытового обслуживания отдела экономического прогнозирования и планирования.
2. Должности муниципальной службы в финансовом управлении администрации Черемховского районного муниципального образования:

2.1. главные должности муниципальной службы;

2.2. ведущие должности муниципальной службы.

3. Должности муниципальной службы в управлении жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и экологии администрации Черемховского районного муниципального образования:

3.1. главные должности муниципальной службы;

3.2. ведущие должности муниципальной службы.
4. Должности муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Черемховского районного муниципального образования:

4.1. главные должности муниципальной службы;

4.2. ведущие должности муниципальной службы.
5. Должности муниципальной службы в отделе образования администрации Черемховского районного муниципального образования:

5.1. главные должности муниципальной службы;

5.2. ведущие должности муниципальной службы.
6. Должности муниципальной службы в отделе по культуре и библиотечному обслуживанию администрации Черемховского районного муниципального образования:

6.1. главные должности муниципальной службы.
Руководитель аппарата администрации

Т.С. Веретнова

	Приложение № 2

 к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования

от 25.01.2017  № 20

	Приложение № 7
 к постановлению администрации Черемховского районного муниципального образования

от 29.04.2015 № 227

Перечень должностей муниципальной службы администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений, при замещении  которых муниципальные служащие администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделений обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы в администрации Черемховского районного муниципального образования:

1.1. главные должности муниципальной службы;

1.2. старшие должности муниципальной службы:
а) начальник отдела правового обеспечения;

б) начальник отдела организационной работы;

в) начальник отдела кадровой службы;

г) начальник архивного отдела;

д) начальник отдела экономического прогнозирования и планирования;

е) начальник отдела сельского хозяйства;

ж) заместитель начальника отдела экономического прогнозирования и планирования;

з) заведующий сектором муниципальных закупок отдела экономического прогнозирования и планирования;

и) заведующий сектором развития торговли и бытового обслуживания отдела экономического прогнозирования и планирования.
2. Должности муниципальной службы в финансовом управлении администрации Черемховского районного муниципального образования:

2.1. главные должности муниципальной службы;

2.2. ведущие должности муниципальной службы.

3. Должности муниципальной службы в управлении жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и экологии администрации Черемховского районного муниципального образования:

3.1. главные должности муниципальной службы;

3.2. ведущие должности муниципальной службы.
4. Должности муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Черемховского районного муниципального образования:

4.1. главные должности муниципальной службы;

4.2. ведущие должности муниципальной службы.
5. Должности муниципальной службы в отделе образования администрации Черемховского районного муниципального образования:

5.1. главные должности муниципальной службы;

5.2. ведущие должности муниципальной службы.
6. Должности муниципальной службы в отделе по культуре и библиотечному обслуживанию администрации Черемховского районного муниципального образования:

6.1. главные должности муниципальной службы.
Руководитель аппарата администрации

Т.С. Веретнова

PAGE